
UCHWAŁA NR XLVI/438/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie udzielenia Panu Krzysztofowi Harmacińskiemu- Wójtowi Gminy Iława upoważnienia do 
zawarcia w imieniu i na rzecz Gminy Iława Porozumienia z Samorządem Województwa na rzecz realizacji 

Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur, powstającego w projekcie "Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej - województwo warmińsko- mazurskie" (współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania II.1 Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej. 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007- 2013).

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Iława udziela Panu Krzysztofowi Harmacińskiemu - Wójtowi Gminy Iława upoważnienia do 
zawarcia w imieniu i na rzecz Gminy Iława Porozumienia z Samorządem Województwa na rzecz realizacji Planu 
Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur, powstającego w projekcie "Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 
województwo warmińsko- mazurskie" (współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Działania II.1 Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej. Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej 2007- 2013).

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, upoważnia do zawierania wszelkich aktów (w tym aneksów), 
wprowadzających zmiany w postanowieniach przedmiotowego Porozumienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: D730EAE3-6998-4004-819F-E43B5B5D6494. Uchwalony Strona 1




